（表面）

サバティカル研修申請書
	　　　年　　月　　日
　　長岡技術科学大学長　殿
申請者
所属・職名
氏名

　下記のとおり，サバティカル研修を申請します。

	１．研修資格
	①長岡技術科学大学の採用年月日（ 　　　　年　　月　　日）
　任期の有無　　□有　期間（　年　月　日～　年　月　日）
　　　　　　　　　　　再任歴の有無　□有　□無
 　　　　　　　 □無

	②休職期間等の有無　□有　期間（　年　月　日～　年　月　日）
 □無

	③サバティカル研修の従事歴の有無
　□有　期間（　　年　　月　　日～　　年　　月　　日）
　□無

	④3月を超える長期研修等の有無
　□有　直近の期間（　　年　月　日～　　年　月　日）
　□無

	２．研修の期間
	　　年　　月　　日～　　年　　月　　日

	３．研修経費の見積額
（国外の場合）
	（希望する経費にレを付すこと）
①□往復航空賃　　　　　　　　円
②□滞在費　　　　　　　　　　円　　合計　　　　　　　円

	４．期間中の業務措置
	授　業
	□他の教員が代替　　□休講　　□開講時期を変更
□その他（具体的に記述）

	学生指導
	□他の教員が代替
□その他（具体的に記述）

	５．期間中の兼業
	□有　　□無

	６．系長の同意欄
	　上記サバティカル研修の申請について，同意します。
　　　年　　月　　日　　　　　　 系長

	７．備考欄
	（同内容で，他機関の研修支援事業等に応募済み又は応募予定の場合は，その支援事業名，補助経費の額等を記入のこと）

（裏面）

サバティカル研修実施計画書
	１．研究テーマ

	２．研究の主たる従事場所
	□学内
□学外（□国内　□国外）
（「学内」以外は，国・都市名及び機関名を併せて記入のこと）

	３．期間中における研究経過・成果の目標

	４．研究計画
	（具体的な研究計画を記入のこと）